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Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 29 мая 2025 г. Дата 29.05.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Ответственное лицо Кораблева М.Л.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 8

Всего 8

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 160 15 35 30 30 180 135 60 150 32 80 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
55,000
0,440

0,440 0,440

2 Рыба горбуша филе 611008 кг
65,000
0,520

0,520 0,520

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5,000
0,040

4,000
0,032

4,000
0,032

0,104 0,104

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3,000
0,024

3,000
0,024

2,000
0,016

0,064 0,064

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100,000
0,800

100,000
0,800

40,000
0,320

30,000
0,240

2,160 2,160

6 Сыр российский 612075 кг
17,000
0,136

0,136 0,136

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1/8
1

1/8
1

2 2

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
46,300
0,370

0,370 0,370

9
Крупа пшеничная
полтавская

613045 кг
17,500
0,140

0,140 0,140

10 Сахар песок 614002 кг
4,000
0,032

5,000
0,040

5,000
0,040

0,112 0,112
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 160 15 35 30 30 180 135 60 150 32 80 160

11 Картофель 615078 кг
155,000
1,240

87,500
0,700

1,940 1,940

12 Капуста белокочанная 615079 кг
90,000
0,720

0,720 0,720

13 Лук репчатый 615082 кг
11,300
0,090

10,000
0,080

0,170 0,170

14 Морковь 615084 кг
13,800
0,110

3,800
0,030

0,140 0,140

15 Огурцы грунтовые 615088 кг
30,000
0,240

0,240 0,240

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
35,000
0,280

16,300
0,130

0,410 0,410

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32,000
0,256

0,256 0,256

18 Кофейный напиток 616015 кг
1,800
0,014

0,014 0,014

19 Дрожжи кг
1,000
0,008

0,008 0,008

20 Снежок  2,5% жирности кг
162,500
1,300

1,300 1,300

21 Сок яблочный кг
150,000
1,200

1,200 1,200

22 Соль  йодированная кг
0,600
0,005

0,700
0,006

0,600
0,005

0,800
0,006

0,800
0,006

0,028 0,028

23 Сухари панировочные кг
5,000
0,040

0,040 0,040

24 Томаты грунтовые кг
30,000
0,240

0,240 0,240

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Кораблева М.Л.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Утверждена приказом Минфина России от 30.03.2015 N 52н
(в редакции приказа Минфина России от 15.06.2020 N 103н)

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 29 мая 2025 г. Дата 29.05.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Ответственное лицо Кораблева М.Л.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 35

Всего 35

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Выход - вес порций 200 180 22 56 50 50 200 150 60 154 45 85 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
61,700
2,160

0,440 2,160 2,600

2 Рыба горбуша филе 611008 кг
76,600
2,680

0,520 2,680 3,200

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5,000
0,175

4,000
0,140

4,000
0,140

0,104 0,455 0,559

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3,000
0,105

5,000
0,175

3,000
0,105

0,064 0,385 0,449

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
112,300
3,930

122,300
4,280

40,000
1,400

35,100
1,230

2,160 10,840 13,000

6 Сыр российский 612075 кг
22,300
0,782

0,136 0,782 0,918

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,114
4

0,114
4

2 8 10

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
48,000
1,680

0,370 1,680 2,050

9
Крупа пшеничная
полтавская

613045 кг
24,000
0,840

0,140 0,840 0,980

10 Сахар песок 614002 кг
5,000
0,175

7,000
0,245

5,000
0,175

0,112 0,595 0,707
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Выход - вес порций 200 180 22 56 50 50 200 150 60 154 45 85 160

11 Картофель 615078 кг
160,000
5,600

90,000
3,150

1,940 8,750 10,690

12 Капуста белокочанная 615079 кг
100,000
3,500

0,720 3,500 4,220

13 Лук репчатый 615082 кг
12,000
0,420

12,000
0,420

0,170 0,840 1,010

14 Морковь 615084 кг
15,100
0,530

3,100
0,110

0,140 0,640 0,780

15 Огурцы грунтовые 615088 кг
50,300
1,760

0,240 1,760 2,000

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
56,000
1,960

15,100
0,530

0,410 2,490 2,900

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
44,100
1,544

0,256 1,544 1,800

18 Кофейный напиток 616015 кг
2,000
0,070

0,014 0,070 0,084

19 Дрожжи кг
1,500
0,053

0,008 0,053 0,061

20 Снежок  2,5% жирности кг
162,900
5,700

1,300 5,700 7,000

21 Сок яблочный кг
154,300
5,400

1,200 5,400 6,600

22 Соль  йодированная кг
0,900
0,032

0,900
0,032

0,900
0,032

0,900
0,032

0,900
0,032

0,028 0,160 0,188

23 Сухари панировочные кг
7,100
0,250

0,040 0,250 0,290

24 Томаты грунтовые кг
50,300
1,760

0,240 1,760 2,000

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Кораблева М.Л.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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